2025 年 4 月吉日

お取引先各位

       株式会社マツモト
       代表取締役 松本 穣

GW 休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では年５日の有給取得義務化に伴い、4 月 30 日(水)から 5 月 2 日(金)ま

での３日間を有給消化日とし、4 月 29 日(火)から 5 月 6 日(火)までをゴールデンウィ

ーク休業とさせていただきます。

 何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただけますよう、よろしくお願

い申しあげます。

敬具